CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 351/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,
  O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o Plenário na
forma regimental, o envio de ofício ao senhor Prefeito do Município, Renato Carvalho
Fernandes  solicitando  a  Secretaria  de  Trânsito para  que  possa  realizar  a  pintura
estratigráfica nas segintes vias do bairro São Sebastião:

 Rua dos Tamburis,   Rua Perobas,

 Rua dos  Buritis,       Rua dos Carvalhos

 Rua dos Angicos,      Rua dos Eucaliptos

 Rua Castanheira,       Rua Edna Teixeira

 Rua Guatambú,          Rua Jequitibás,

 Rua Oiti,    Rua das Madeiras,

 Rua Cedros,

 Rua Aroeira,

 Rua Teresinha Machado da Silva.

 Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari,  Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em  09 de
fevereiro de 2021.

Rodrigo Costa Ferreira (Rodrigo Piracaíba)
Vereador Proponente

APROVADO____14____votos
REPROVADO ___-___ votos
DEFERIDO     (  -   )
Sala das sessões, em 09/02/2021

		2021-02-15T15:03:32-0300

		2021-02-15T15:03:36-0300

		2021-02-15T15:03:42-0300